

Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie sp. z o.o.
Wyzwolenia 11
48-317 Korfantów

Pismo: PZP-225/19/2018/1

Korfantów dnia: 2018-12-06

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Zakup i dostawa łóżek, materacy, szafek i wózków w ramach zadania "Podniesienie efektywności leczenia chorób cywilizacyjnych poprzez wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny oraz przeprowadzenie prac modernizacyjnych Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej z Pododdziałem Neurologicznym"**, treść wspomnianej prośby jest następująca :

Zadanie 1a Łóżko szpitalne

1. Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści regulację 395-790 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

2. Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści barierki z dźwignią zwalniania barierki czytelnie oznaczoną umiejscowioną pod leżem od strony nóg pacjenta ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

3. Szafka przyłóżkowe , Czy Zamawiający dopuści szafkę:

- Konstrukcja wykonana z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym

- Skrzynka szafki wyposażona w półkę oraz miejsce na min. 3 butelki 1,5 l

- Blaty szafki (główny i dodatkowy) z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów

- Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposażona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi

- Szafka posiada koła jezdne o Ø 65 mm, cztery z blokadą

- Półka na obu w dolnej części szafki. Półka przelotowa z dostępem z obu stron szafki.

- Dodatkowy blat boczny z możliwością chowania do boku szafki i płynną regulacją wysokości w zakresie 800 – 1100 mm wspomaganą sprężyną gazową. Możliwość nachylenia blatu bocznego w 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 660 x 430 mm. Regulacja za wysokości blatu za pomocą czytelnie oznaczonych dźwigni po obu stronach blatu bocznego

- Wkładka z tworzywa ABS z przegrodą do szuflady

- Czoła szuflady i szafki lakierowane proszkowo z możliwością wyboru koloru

- Szerokość - 520 mm, Głębokość - 450 mm, Wysokość - 910 mm



Odpowiedź: Zamawiający wymaga szafki o parametrach minimalnych opisanych w SIWZ

Zadanie 1d Wózek do transportu pacjentów leżących

1. Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści długość 2150 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści
2. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szerokość 880 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści
3. Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści leże szerokości 630 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści
4. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści regulację 570-990 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści
5. Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści regulację tylko do pozycji Trendelenburga do 10 stopni?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści
6. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści barierki ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści
7. Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści regulację -25° do 60° ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści
8. Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści leże z tworzywa HPL przeziernego dla RTG, gdzie w każdym miejscu pod materacem możemy umieścić kasetę i wykonać zdjęcie?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści
9. Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści koła 125 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

Zadanie nr 1 Łóżko szpitalne – 65 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

2. Czy Zamawiający dopuści łóżka o wysokości minimalnej 410mm +/- 10mm co jest zgodne z normami siatek centylowych wysokości podkolanowej dla populacji europejskiej PN-EN979 i jest wysokością znacznie niższą niż ta cecha na 50 centylu dla tejże populacji, w związku z tym wysokość ta gwarantuje bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

3. Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 410-810mm +/-10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

4. Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym płytami HPL przeziernymi dla promieni RTG, nieodejmowalnymi?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

5. Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym metalową siatką łatwo odejmowalną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

6. Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym w obrębie segmentu pleców płytą HPL nieodejmowalną, natomiast w obrębie segmentu uda i podudzia metalową siatką łatwo odejmowalną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji, funkcja ta w żadne sposób nie służy do niwelacji ryzyka powstawania odleżyn, a jedynie w zależności od konstrukcji łóżka może wpływać tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego i większego komfortu siedzenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

8. Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji tylko w segmencie pleców?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści, min. 9 cm.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez funkcji autoregresji w segmencie uda?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

10. Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji w segmencie uda 2,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

11. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wyjmowalnymi bez możliwości zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu, szczyty skonstruowane są w ten sposób, że ich przypadkowe wypięcie w trakcie transportu pacjenta jest niemożliwe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

12. W związku z powyższym pytaniem czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami bez graficznej informacji: zablokowane/odblokowane i nie będzie punktował tego rozwiązania technologicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

13. Czy Zamawiający dopuści materace z pianki poliuretanowej o gęstości 30-35kg/m³?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

14. Czy Zamawiający dopuści materace o wysokości 10cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

15. Czy Zamawiający dopuści materace z wyprofilowaną tylko górną powierzchnią pianki poliuretanowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

16. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym o wysokości 800mm +/-10mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

17. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym o szerokości całkowitej wraz ze złożonym blatem do boku szafki 570mm +/-10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

18. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym o regulacji wysokości blatu bocznego w zakresie 750-1060mm +/- 10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

19. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym o wymiarach blatu bocznego 550x340mm +/-10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

20. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym z dolnym kontenerkiem zamykanym drzwiczkami o wysokości 355mm, nie powodujących ograniczenia dostępu do dowolnego miejsca we wnętrzu szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

21. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym z dolnym kontenerkiem, którego przestrzeń dzielona jest półką poprzeczną dzielącą ją na dwie równe części ze specjalnym wycięciem w półce co tworzy uchwyt na jedną butelkę 1,5 litrową?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

22. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym, w których szuflady wysuwane są na prowadnicach kulkowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

23. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym z frontami wykonanymi z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

24. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym wyposażone w 4 koła jezdne o średnicy 50mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

25. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym z mechanizmem blokowania i odblokowywania kół szafki przy dwóch kołach szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

26. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową kontenerową z wysuwającym blatem od przodu szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

Zadanie nr 2 Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

27. Czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami wyjmowalnymi bez możliwości zablokowania szczytu przed wyjęciem na czas transportu, szczyty skonstruowane są w ten sposób, że ich przypadkowe wypięcie w trakcie transportu pacjenta jest niemożliwe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

28. W związku z powyższym pytaniem czy Zamawiający dopuści łóżka ze szczytami bez graficznej informacji: zablokowane/odblokowane i nie będzie punktował tego rozwiązania technologicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

29. Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym płytami HPL przezrocznymi dla promieni RTG, nieodejmowalnymi?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

30. Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym metalową siatką łatwo odejmowalną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

31. Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem wypełnionym w obrębie segmentu pleców płytą HPL nieodejmowalną, natomiast w obrębie segmentu uda i podudzia metalową siatką łatwo odejmowalną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

32. Czy Zamawiający dopuści łóżka z leżem podpartym w 6 punktach, gwarantujące stabilność w każdym położeniu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

33. Czy Zamawiający przez funkcję przechyłów wzdłużnych rozumie pozycje Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź: Tak

34. Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 800mm +/-10mm przy szerokości całkowitej łóżka 990mm +/-10mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

35. Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości leża 900mm +/-10mm przy szerokości całkowitej łóżka 1080mm +/-10mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

36. Czy Zamawiający dopuści łóżka o wysokości minimalnej 410mm +/- 10mm co jest zgodne z normami siatek centylowych wysokości podkolanowej dla populacji europejskiej PN-EN979 i jest wysokością znacznie niższą niż ta cecha na 50 centylu dla tejże populacji, w związku z tym wysokość ta gwarantuje bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

37. Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 410-810mm +/-10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

38. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

39. Czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w akumulator bez sygnalizacji jego naładowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

40. Czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w akumulator bez diodowego wskaźnika informującego o konieczności wymiany baterii?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

41. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji, funkcja ta w żadne sposób nie służy do niwelacji ryzyka powstawania odleżyn, a jedynie w zależności od konstrukcji łóżka może wpływać tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego i większego komfortu siedzenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

42. Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji tylko w segmencie pleców?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści, min 9 cm.

43. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez funkcji autoregresji w segmencie uda?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

44. Czy Zamawiający dopuści łóżka z funkcją autoregresji w segmencie uda 2,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

45. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez funkcji zaawansowanej autoregresji, która nie ma wpływu na niwelację powstawania odleżyn i co jednocześnie wpłynie na zachowanie zasady uczciwej konkurencji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

46. Czy Zamawiający dopuści łóżka niewyposażone w przycisk aktywacji dostępności funkcji dostępnego w sterowaniu na pilocie i panelu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

47. Czy Zamawiający dopuści łóżka z zabezpieczeniem panelu sterującego przed przypadkowym uruchomieniem funkcji w postaci klapki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

48. Czy Zamawiający dopuści łóżka bez przycisku bezpieczeństwa powodującego natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych łóżek w przypadku wystąpienia zagrożenia dla pacjenta lub personelu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

49. Czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w wysuwaną półkę na pościel nierozkładaną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

50. Czy Zamawiający dopuści łóżka z tulejami do montowania wysięgnika w czterech narożach nie wyposażony we wkład tworzywowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

51. Czy Zamawiający dopuści materace z pianki poliuretanowej o gęstości 30-35kg/m³?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

52. Czy Zamawiający dopuści materace o wysokości 10cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

53. Czy Zamawiający dopuści materace z wyprofilowaną tylko górną powierzchnią pianki poliuretanowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

54. Czy Zamawiający dopuści szafki z białem bocznym o wysokości 800mm +/-10mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

55. Czy Zamawiający dopuści szafki z białem bocznym o szerokości całkowitej wraz ze złożonym białem do boku szafki 570mm +/-10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

56. Czy Zamawiający dopuści szafki z białem bocznym o regulacji wysokości biału bocznego w zakresie 750-1060mm +/- 10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

57. Czy Zamawiający dopuści szafki z białem bocznym o wymiarach biału bocznego 550x340mm +/-10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

58. Czy Zamawiający dopuści szafki z białem bocznym z dolnym kontenerkiem zamykanym drzwiczkami o wysokości 355mm, nie powodujących ograniczenia dostępu do dowolnego miejsca we wnętrzu szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

59. Czy Zamawiający dopuści szafki z białem bocznym z dolnym kontenerkiem, którego przestrzeń dzielona jest półką poprzeczną dzielącą ją na dwie równe części ze specjalnym wycięciem w półce co tworzy uchwyt na jedną butelkę 1,5 litrową?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

60. Czy Zamawiający dopuści szafki z białem bocznym, w których szuflady wysuwane są na prowadnicach kulkowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

61. Czy Zamawiający dopuści szafki z białem bocznym z frontami wykonanymi z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

62. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym wyposażone w 4 koła jezdne o średnicy 50mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

63. Czy Zamawiający dopuści szafki z blatem bocznym z mechanizmem blokowania i odblokowywania kół szafki przy dwóch kołach szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

Część nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją w części lędźwiowej w zakresie min 9 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem bez pofalowanej struktury?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści, ale wymaga również parametrów opisanych w pkt.26

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem, który ma zamek w kształcie liter L, umieszczony na dwóch bokach materaca?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o parametrach równoważnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na tak ogólnie zadane pytanie.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o wadze zbliżonej do 7kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na tak ogólnie zadane pytanie.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi bez konieczności ich podniesienia? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od oczekiwanego chociażby w przypadkach konieczności ratowania życia pacjenta gdzie czas opuszczania barierki jest bardzo ważny.

Odpowiedź: minimalne wymagania dla barierek opisane zostały w SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości blokady szczytów na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem bez możliwości odwracania i rotowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych: szerokość 512 mm, głębokość 430 mm, wysokość 860 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

12. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1060 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

13. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 590 x 345 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

14. Czy Zamawiający w związku z pkt. 29 dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z szuflady o wysuwie dwustronnym, półki wewnętrznej niezamykanej z nieograniczonym dostępem z obu stron oraz komory zamykanej drzwiczkami (otwierane drzwiczki z obu stron szafki) bez półki pod korpusem szafki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z tworzywem wkładem w szufladzie?

Odpowiedź: zgodnie z opisem w SIWZ

16. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami szuflad oraz drzwiczkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 65 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

18. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą kół indywidualną, znajdującą się bezpośrednio przy kołach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści

19. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym wyposażonym w dwie listwy w kształcie liter C oraz jeden reling oraz blatem bocznym wyposażonym w dwie listwy w kształcie litery C? Listwy w kształcie litery C zabezpieczają przed zsunieniem się.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.bip.ocr.pl